关于召开“中国旅游车船协会
第八届二次理事会议”的通知
各相关单位：
根据《中国旅游车船协会章程》规定，按照中国旅游车船协会2014年工作计划，经请示协会主要领导同意，协会兹定于2014年11月2日至5日在广西壮族自治区桂林市召开“中国旅游车船协会第八届二次理事会议”。现将会议相关事宜通知如下：
一、会议时间及地点：
会议时间：2014年11月2日至5日
会议地点：桂林市桂湖饭店
（地址：桂林市叠彩区螺蛳山路1号  电话：0773-2558899）
二、参会人员：
1、国家旅游局、中国旅游协会等单位领导；

2、中国旅游车船协会领导、全体理事单位及部分会员单位代表；
3、中国旅游车船协会秘书处及协会会刊网站编辑部人员。
三、会议主要内容：

1、传达国务院《关于促进旅游业改革发展的若干意见》等相关文件精神；
2、审议“中国旅游车船协会第八届二次理事会工作报告”；

3、审议“中国旅游车船协会第八届二次理事会财务收支情况报告”等相关文件；

4、向会员单位推广由国家旅游局监制的“游客乘车安全须知”及“游客安全乘车温馨提示宣传片”；

5、召开“旅游客运企业智慧运营管理经验交流会”；
6、旅游车船制造及相关企业新产品、新技术交流。
四、会议日程安排：
11月2日  下午  参会代表酒店报到
11月3日  全天  中国旅游车船协会会长工作会议

中国旅游车船协会第八届二次理事会议
11月4日  全天  旅游客运企业智慧运营管理经验交流会
                旅游车船制造企业新产品、新技术交流
11月5日  全天  代表应邀参观桂旅集团（不参观的代表返程）
11月6日  上午  代表返程
五、参会费用：
1、参会代表食宿费自理，参考标准为：1500元/人，如需安排单间，需另外加收800元/人。

2、往返桂林市的交通费用自理。
六、报名方法：
1、请参会代表认真填写《中国旅游车船协会第八届二次理事会议报名回执》（附后），并于2014年10月28日前传真或电子邮件形式回复中国旅游车船协会秘书处。
2、为方便、高效、节约成本，参会代表也可登录“中国旅游车船网”（WWW.CTACA.COM）下载报名表，以电子邮件形式回复秘书处工作人员电子邮箱。
3、需安排接、送站的代表，可将具体抵达（返程）等相关信息，不迟于2014年10月28日告知协会秘书处，以便安排。由于参会人员较多，逾期恕不能安排，敬请谅解。
7、 会务联系方式：
中国旅游车船协会秘书处联系方式：
1、联 系 人：宋磊、张欣、王筱宁
2、电    话：010-65201423/65201424/65201403
3、传    真：010-65253997

4、电子邮箱：baoming@ctaca.com
特此通知
附：《中国旅游车船协会第八届二次理事会议报名回执》
中国旅游车船协会
2014年10月13日
附件：
中国旅游车船协会第八届二次理事会议

报名回执
	单位名称

	联系人

	电话

	传真

	手机

	参会代表姓名
	职务
	性别
	单/双
	联系电话（手机）

	是否需接送站
	· 是     ( 否

	接站安排
	日期

	到达时间

	航班号/车次

	送站安排
	日期

	起飞时间

	航班号/车次

	备注说明

注：参会代表确定参会后，请先将报名回执表报至协会秘书处登记，待接站信息明确后再行通知秘书处即可。